
MUNICIPIO DE LA YESCA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
22/ago./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4212-03)
01:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      ANTICIPO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES4211-01-01 $6,834,863.19 $6,834,863.19$0.00 $0.00

      COMPLEMENTO FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES4211-01-02 $15,469,964.59 $15,469,964.59$0.00 $0.00

      AJUSTE CUATRIMESTRAL4211-01-03 $2,439,388.48 $2,439,388.48$0.00 $0.00

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $3,411,354.65 $3,411,354.65$0.00 $0.00

      IMPUESTO ESPECIAL PRODUCCION Y SERVICIOS4211-03 $1,654,674.14 $1,654,674.14$0.00 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-04 $265,382.53 $265,382.53$0.00 $0.00

      FDO. DE COMPENS. IMP. SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS4211-05 $39,510.12 $39,510.12$0.00 $0.00

      IEPS GASOLINA Y DIESEL4211-06 $305,733.13 $305,733.13$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS.4211-07 $290,903.22 $290,903.22$0.00 $0.00

      INGRESOS MUNICIPALES COORDINADOS4211-09 $206,899.42 $206,899.42$0.00 $0.00

      FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FED.(FEIEF)4211-12 $4.61 $4.61$0.00 $0.00

      FONDO IMPUESTO SOBRE LA RENTA.4211-13 $2,689,685.00 $2,689,685.00$0.00 $0.00

      ARTICULO 126 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA4211-18 $303,938.49 $303,938.49$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL4212-01 $29,678,490.55 $29,678,490.55$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL4212-02 $5,238,438.55 $5,238,438.55$0.00 $0.00

0.00 0.00 68,829,230.67 68,829,230.67Total :
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